
Uchwała Nr III/14/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2014r. 

 

w sprawie delegowania radnych do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2013 r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014 r. 

poz.379, poz.1072) oraz  § 11 ust.5 uchwały Nr LII/418/06 Rady Miejskiej w 

Pyrzycach z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Pyrzyce oraz uchwały Nr 

XLIV/402/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 czerwca 2009 roku w 

sprawie zmiany Uchwały Nr LII/418/06 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia                             

29 czerwca 2006 r., Rada Miejska w Pyrzycach  uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej deleguje się następujących 

radnych: 

1. Piotrowska Małgorzata 

2. Wilman Krystyna 

3. Wodzińska Magdalena 

4. Wroński Jerzy. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                        

 

Przewodniczący Rady 

                         Paweł  Chyt  

 


